
Lemvig Kommune søger en Dagplejer i Lemvig By

Tiltrædelse: 1. august 2025 eller snarest derefter.
Brænder du for at arbejde professionelt med børn og ønsker en selvstændig hverdag, hvor du
planlægger dagen ud fra børnenes behov? Så er Lemvig Kommunes dagpleje måske det helt
rigtige sted for dig!
Om stillingen
Som dagplejer arbejder du hjemme i trygge rammer, hvor kram og smil er en naturlig del af
hverdagen. Du får muligheden for at gøre en forskel i de vigtigste år af børnenes liv. Her kan du
skabe et inspirerende miljø, hvor læring og trivsel er i fokus.
Dine opgaver

Skabe tryghed og gode relationer til børn og forældre.●

Planlægge din dag ud fra børnegruppens behov.●

Arbejde pædagogisk med fokus på børnenes trivsel, læring og udvikling.●

Deltage i legestue og arrangementer til glæde for børnene.●

Samarbejde med tværfaglige partnere som talepædagoger og sundhedsplejen.●

Vi tilbyder

Mulighed for faglig og personlig udvikling.●

Udstyr til børnene til din rådighed.●

Tæt samarbejde med dagplejepædagoger, dagplejeledere og sekretariat.●

Indflydelse på din egen hverdag.●

Kollegial sparring og mentorordning.●

Legestuegruppe med kolleger fra lokalområdet.●

Vi forventer, at du

Har god intuition og kan skabe tryghed og gode relationer gennem omsorg og nærvær.●

Brænder for pædagogisk arbejde med børn.●

Indgå i et godt samarbejde med forældre, kolleger og dagplejepædagoger for at skabe den

bedste hverdag for børnene.

●

Vil stille dit hjem til rådighed som et inspirerende læringsmiljø.●

Deltager aktivt i dagplejens arrangementer og møder.●

Du vil få støtte til at omsætte dagplejens læreplan, så du kan skabe de bedste rammer for
børnenes udvikling. I det kommende år fokuserer vi på børnefællesskaber, samspil og relationer.
Løn og ansættelse
Dine løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst. Arbejdsugen er 48 timer med
optjening af afspadsering som kompensation.
Ansøgning
Hvis du ønsker at vide mere, kan du kontakte dagplejeleder Kristian Suusgaard på tlf. 96631830
eller souschef Betina Langer på tlf. 96631832.
Da vi løbende afholder samtaler opfordrer vi til, at du sender din ansøgning hurtigst muligt. Når
stillingen er besat vil stillingsopslaget blive lukket. 
 
Ansøgning
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
01-07-2025.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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